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Sommarvärmen har kopplat greppet. Det är fint aƩ se aƩ många använder grillplatserna på 
föreningens gård. Även om det för närvarande råder Skärpt eldningsförbud i Stockholms län är det 
alltjämt ”Ɵllåtet aƩ grilla på egen tomt i grill eller annan anordning för matlagning. Anordningen ska 
vara uƞormad så aƩ det inte finns risk för antändning och brandspridning”. Eldning i annat syŌe än 
matlagning är inte Ɵllåten. Extra vaksamhet vid grillning skadar inte. Mer informaƟon finns aƩ läsa på 
www.lansstyrelsen.se/stockholm. 

Soptunnorna vid uteplatserna töms varannan vecka, så släng inte matrester där. På så säƩ undviker vi 
dålig lukt och minskar risken aƩ råƩor dras Ɵll uteplatserna. Sedan årsskiŌet är det också obligatoriskt 
för boende i flerbostadshus i Stockholm aƩ sortera ut siƩ matavfall. Matavfall är en vikƟg resurs som 
blir Ɵll biogas och biogödsel. Du lämnar diƩ matavfall i särskilda kärl vid sopstaƟonerna. Tänk på aƩ 
matavfallet ska slängas i därför avsedda papperspåsar, som finns aƩ hämta i miljörummen. Plastpåsar 
ska inte användas.  

Stort tack till er som var med på städ- och trädgårdsdagen i maj! Bland annat rensades och 
rengjordes miljörummen. Låt oss hjälpas åt aƩ hålla dem fräscha! Släng diƩ avfall i räƩ kärl och 
plaƩa Ɵll kartonger så aƩ de tar mindre plats. Grovsopor och miljöfarligt avfall hör inte hemma i 
miljörummen och inte heller i källargångarna. Två gånger om året hyr föreningen containrar för 
grovsopor. Vill du bli av med grovsopor snabbare än så, men saknar egen bil, finns säkert någon 
granne som gärna hjälper Ɵll och kör Ɵll återvinningsstaƟon. En annan möjlighet är aƩ använda 
tjänsten Tiptapp, där man kan få hjälp med aƩ frakta bort siƩ avfall mot en rimlig avgiŌ.     

I det varma och torra vädret går det åt mer vaƩen än vanligt och vi kan alla hjälpas åt aƩ hushålla 
med dricksvaƩnet. Tips om hållbar vaƩenanvändning finns på Stockholm VaƩen och Avfalls sida 
www.stockholmvaƩenochavfall.se/kunskap/hallbar-vaƩenanvandning. 

Styrelsen har uppmärksammats på aƩ det är trångt i vissa av cykelrummen. Man kan behöva ställa 
sin cykel i eƩ annat rum än det som ligger närmast ens trappuppgång. Tänk gärna på aƩ inte låta 
cyklar som aldrig används stå och ta onödig plats. Kanske kan din oanvända cykel få en ny ägare där 
den kommer Ɵll användning? Eventuellt genomför vi en cykelrensning eŌer sommaren. 

Föreningen anlitar Låstjänst på Störtloppsvägen 21 i Västertorp. Kontakta Låstjänst om sådant som 
rör låset Ɵll din egen lägenhetsdörr eller om du behöver en ny bokningscylinder Ɵll tväƩstugan. 
Felanmälan som rör portar, portlås och lås i allmänna utrymmen görs Ɵll HSB. KontaktuppgiŌer hiƩar 
du i informaƟonstavlorna i trapphusen. 

Under sommaren reser många bort, vilket kan öka risken för inbroƩ. Meddela gärna dina grannar om 
du reser bort; att ha lite extra koll skadar inte. 

Avslutningsvis vill vi önska alla boende en rikƟgt SKÖN SOMMAR! 
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